北九州エアターミナル株式会社　宛

団 体 名 ：

所 在 地 ：

連 絡 先 ： （TEL）　 　　　（FAX）

代表者名 ：

担当者名 ： （当日連絡先）

※取材・撮影時は必ず報道パスを着用下さい。（当社にて貸出）

番組名

『北九州空港ターミナルビル撮影・取材』申請書

申込日:   　          　年　　   月  　 　日

下記のとおり、ターミナルビル撮影・取材を申請致します。

申　請　者

申　請　内　容

備　　考

※保安区域・制限区域に入場することはできません。

※保安検査場は撮影できません。

※航空会社のカウンター撮影は、各航空会社にご確認下さい。

撮影日時 　              年　　 　月　　　日  （ 　　　）　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

撮影内容

撮影場所 足湯撮影 有　　　・　　　無